
—  84  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA10-10-2018 5a Serie speciale - n. 118

    COMUNE DI FIRENZE
Direzione nuove infrastrutture e mobilità servizio viabilità

  Sede operativa: via Mannelli n. 119/i - 50132 Firenze
Codice Fiscale:  01307110484

      Avviso di appalto aggiudicato    

  

 



—  85  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA10-10-2018 5a Serie speciale - n. 118

 

  La dirigente del servizio viabilità
ing. Ilaria Nasti

  TX18BGA21005 (A pagamento).

    SOGIN S.P.A.
  Sede legale: via Marsala n. 51/c, 00185 Roma (RM), Italia

R.E.A.: RM - 922437
Codice Fiscale: 05779721009

Partita IVA: 05779721009

      Esito di gara C0347F18 - Fornitura autogrù presso la Centrale Nucleare del Garigliano.    

     1) Procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del D.lgs 50/2016; 

 2) Criterio Di Aggiudicazione: Minor prezzo; 

 3) Aggiudicatario: Genovese Umberto Srl; 

 4) Valore totale del contratto di appalto: EUR 657.450,88; 

 5) Data di aggiudicazione: 06/09/2018 - Data perfezionamento contratto: 25/09/2018; 

 6) Riferimento: Avviso di aggiudicazione di appalto GU/S S192 del 05/10/2018 n. 435045-2018-IT; 

 7) Ulteriori informazioni sono reperibili sul sito www.sogin.it/bandi-di-gara; 

 8) Organismo responsabile procedura di ricorso: T.A.R. competente.   

  Il direttore funzione acquisti e appalti
avv. Roberto Poppi

  TX18BGA21014 (A pagamento).


